PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.07.2015

     № 1458
	О внесении изменений                         в Перечень земельных участков, расположенных

на территории города Березники, государственная собственность на которые

не разграничена,                                и земельных участков, находящихся                                      в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных

для предоставления многодетным семьям

в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации города                            от 23.06.2015 № 1172

В соответствии с Порядком формирования Перечня земельных участков, расположенных на территории города Березники, государственная собственность на которые не разграничена,                         и земельных участков, находящихся в собственности           муниципального образования «Город Березники», предназначенных                                 для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, утвержденным постановлением администрации города от 29.02.2012 № 250,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Перечень земельных участков, расположенных                         на территории города Березники, государственная собственность                 на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся                     в собственности муниципального образования «Город Березники», предназначенных для предоставления многодетным семьям                           в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации города от 23.06.2015 № 1172, следующие изменения:

строки 7, 10, 17, 22, 24, 28, 32, 37, 53, 57, 59, 63, 64, 68, 75, 76, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 88, 90, 92 исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]